
  Urban Cup Москва
  Протокол матча   Отбор на ЧР 2025 / Основной этап

  Дата и время проведения   05 июля 2025 17:00   Место проведения   Братиславский парк

  Красноармейск   ХП Йокерит

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бакеев Ильдар
Дергачев Владимир

21 Калмыков Роман
Кочергин Павел
Помогаев Максим
Потапов Николай
Пылов Денис
Салеев Руслан
Селезнёв Никита
Шульженко Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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